Глава Горьковского городского поселения
Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2025 52
от №

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского городского
поселения от 13.05.2019 № 32Б «Об утверждении Порядка получения
муниципальным служащим администрации Горьковского городского

поселения разрешения Главы Горьковского городского поселения на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в
качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их

коллегиальных органов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области
от 29.06.2017 № 1983-03 «О противодействии коррупции в Омской области»,
Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального
района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Горьковского городского поселения
от 13.05.2019 № 32Б «Об утверждении Порядка получения муниципальным
служащим администрации Горьковского городского поселения разрешения
Главы Горьковского городского поселения на участие на безвозмездной
основе в управлении некоммерческими организациями в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их
коллегиальных органов» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«К заявлению прилагается копия учредительного документа

некоммерческой организации и копия положения об органе управления
некоммерческой организации (при наличии такого положения)»

1.2. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«2.1. До подачи заявления муниципальный служащий лично

представляет заявление Главе городского поселения для ознакомления и
получения его мнения о наличии возможности возникновения конфликта
интересов при исполнении должностных обязанностей в случае участия
муниципального служащего в управлении некоммерческой организацией.

Лицо, участвующее в управлении некоммерческой организацией на
день его назначения на муниципальную службу, подает заявление не позднее
одного рабочего дня, следующего за днем назначения на должность
муниципальной службы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района
Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горьковского
городского поселения В.Н. Тюгаев